
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001474555

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001474555

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Inclusión Social, Juventud, Familias e Igualdad.
Secretaría General Técnica

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/inclusionsocialjuventudfamili
aseigualdad.html

		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: SERVICIOS SOCIALES
	Dirección: AVDA. DE HYTASA
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: VESTUARIO TEXTIL Y CALZADO PARA EL PERSONAL

LABORAL
Lugar de ejecución: Sevilla (ES618)
Duración del contrato: 2  meses
Número de expediente: CONTR 2024 0000398165
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 2
Clasificación CPV
18100000-0 - Ropa de trabajo, ropa de trabajo especial y accesorios
18800000-7 - Calzado

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

Sí

Descripción: SUMINISTRO DE VESTUARIO TEXTIL Y CALZADO PARA EL
PERSONAL LABORAL 2023 Y 2024

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto simplificado abreviado
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	32.597,54 €

Importe total (sin IVA): 26.940,12 €

Valor estimado: 26.940,12 €

Admite variantes: 		No

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 05/07/2024 09:35:30 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MOTNhODY3NDc4OTg0MjISiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001474555

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Ambientales
Respeto al medio ambiente - Protección del medio ambiente

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 17/06/2024
Fecha de formalización: 03/07/2024
Número de contrato: LOTE 2024 0000001155

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 2
NIF: B91879775
Adjudicatario: CONFECCIONES TRIMBER SL
¿Es PYME? Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

5209.5 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

6303.5 €

Duración del contrato: 2   Meses
Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas electrónicas: 1

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 05/07/2024 09:35:30 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MOTNhODY3NDc4OTg0MjISiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2024-0001474555

Publicaciones relacionadas
	2024-0001474443
2024-0001473207
2024-0001472785
2024-0001456616

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 05/07/2024 09:35:30 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MOTNhODY3NDc4OTg0MjISiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


